% Landeshauptstadt
Mainz

Einladung

zur Sitzung des Werkausschusses der Gebaudewirtschaft Mainz am

Dienstag, 09.03.2010, 16:00 Uhr,
Drusussaal, Zitadelle

Tagesordnung

a) offentlich

1.

2.

3.

4.

Deutsches Zertifizierungssystem fur nachhaltiges Bauen, DGNB

Bauvorhaben: Alle K Il MalRnahmen der Stadt Mainz

Verschiedenes

Burgerfragestunde

b) nicht offentlich

5.

Vergabeangelegenheiten

5.1.

5.2.
5.3.
5.4.
5.5.
5.6.
5.7.

Bauvorhaben: Eisgrubschule, Ersatzneubau der Schulsporthalle im Rahmen
der KP Il Malinahmen

Bauvorhaben: Berufsbildende Schule BBS Ill, Ersatzneubau

Bauvorhaben: Berufsbildende Schule BBS Ill, Ersatzneubau

Bauvorhaben: GS Munchfeldschule in Mainz

Bauvorhaben: Fassadensanierung am Eisenturm in Mainz

Dachsanierung an der RS Kanonikus-Kir-Schule in Mainz

Bauvorhaben: Grund- und Hauptschule Am Gleisberg in Mainz

Verschiedenes

Mainz, 24.01.2014

Marianne Grosse

Rathaus

Postfach 38 20

55028 Mainz
Telefon 06131 /121

Bankverbindungen Alle Dienststellen der Stadt Mainz sind

Sparkasse Mainz, Kto-Nr. 331 (BLZ 550 501 20) mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln gut

IBAN: DE58 5505 0120 0000 0003 31 erreichbar. 1
Swift-BIC: MALADESTMNZ
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